o

Camara Municipal de Boa Vista
Gabinetes de Vereadores

Més de Abril - 2013

Estab. : ESTO01 - CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

Matricula Nome
Centro de custo : 000034 - Gab. Ver. Abel Galinha

11310 ADRIANA DA COSTA MELO LUCENA
11464 AMANDA DE OLIVEIRA TORQUATO
11307 CELICE CAVALCANTE DA CRUZ
11465 ELIZANGELA SAMPAIO

11308 JULIO CESAR PINTO PEREIRA

11309 MARIA DE NAZARE CUNHA DA SILVA
11303 MEIRIVANIA BATISTA DA SILVA

11466 PAULA JULIANA DE AZEVEDO LEITAO
11306 PRISCILA OLIVEIRA PEREIRA

11305 RAQUEL OLIVEIRA DE ANDRADE
11467 REGINA COELIS DE OLIVEIRA

11311 RITA CRISTINA MONTENEGRO PIFFERO
11304 SIMONETE BONFIM CORREA

Total de Func do Centro de Custo - 000034 : 13

Centro de custo : 000035 - Gab. Ver. Adelino Dias

11327 CLOTILDE DIAS FERREIRA

11324 ELAINE CRISTINA SANTOS GAMBIM
11479 ESTIVINI DOS SANTOS VITAL

11326 GERALDO ALVES DA SILVA JUNIOR
11328 JANE VERAS DE LIMA

11331 JOELMAIR SILVA DOS SANTOS
11424 NADIA FERREIRA COSTA

11330 VALDEVANIA BARROS LIMA

Total de Func do Centro de Custo - 000035 : 8

Centro de custo : 000036 - Gab. Ver. Alcinira Magalhaes

11451 AIRES FERREIRA FREITAS

11290 ALANNA ARYELLA FERREIRA FREITAS
11286 CAROL LINEY BRAGA

11292 GILCILENE GONCALVES FREITAS
11288 HAMILTON DIAS DE SOUZA

11429 MARIA JOSE DA ROCHA OLIVEIRA
11285 MARIA SONIA DO VALE

11289 NEUZA MARIA DO AMARAL

Total de Func do Centro de Custo - 000036 : 8

Centro de custo ;: 000037 - Gab. Ver. Alexandre Moreira

11478 ANA PAULA FERNANDES DE SOUSA

11293 ARTU LIMA DE SOUSA

11284 DICILANDIA MAMEDIO SILVA E SILVA

11280 ELIUDE ANDRADE ALVES

11283 INDIRA BARREIRO MENDONCA E SILVA

11278 KATIANNE DE SOUZA BIZARRIAS VIDAL

11279 ROZINETE PIMENTEL SAMPAIO

11281 SOCORRO DE ESPIRITO SANTO DE SOUZA GOUVEIA
11282 SUELEN YAMILE MOTA DA CRUZ

Total de Func do Centro de Custo - 000037 : 9

Centro de custo : 000038 - Gab. Ver. Edilberto Veras

11260 FERNANDO ANTONIO AGUIAR ALBUQUERQUE
11261 HENRIQUE CESAR LOPES

11448 JAILSON GOMES DOS SANTOS

11262 LAURO ELIAS DE ALBUQUERQUE PEREIRA
11263 LICIANA ALVES

Total de Func do Centro de Custo - 000038 : 5

Cargo

N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
APN-8-Assessor Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar

APN-1-Assessor Parlamentar
APN-8-Assessor Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-4-Assistente Parlamentar
AP-4-Assistente Parlamentar
AP-4-Assistente Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar

AP-2-Assistente Parlamentar
AP-2-Assistente Parlamentar
AP-5-Assistente Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar

AP-5-Assistente Parlamentar
AP-5-Assistente Parlamentar
AP-8-Assistente Parlamentar
AP-5-Assistente Parlamentar

N-1-Auxiliar Parlamentar
APN-1-Assessor Parlamentar
APN-2-Assessor Parlamentar
N-7-Auxiliar Parlamentar
N-5-Auxiliar Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
AP-6-Assistente Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-2-Assistente Parlamentar

APE-3-Assessor Parlamentar
APN-4-Assessor Parlamentar
N-7-Auxiliar Parlamentar

APN-4-Assessor Parlamentar
AP-8-Assistente Parlamentar

Especial



Centro de custo : 000039 - Gab. Ver. Edivaldo Moura

11339
11338
11333
11342
11341
11343
11334
11335
11340
11332
11336
11337

ALEXSANDRO ANDRADE DE SOUSA
CARLOS ALBERTO COSTA

ELZILEIDE DE ALBUQUERQUE MIRANDA
FABIO RODRIGUES DOS SANTOS
GARDENIA DA CONCEIGAO LIMA
IVANCLEIA DE JESUS OLIVEIRA
MARTA LEINE AZEVEDO

RAFAEL LUIZ RODRIGUES DE SOUZA
RAQUEL DE SOUSA ARAUJO
RONEILDE GAMA DE SOUZA
SILDOMAR LOURENCO FERNANDES
SONIA SA CARVALHO

Total de Func do Centro de Custo - 000039 : 12

Centro de custo : 000040 - Gab. Ver. Mario Cesar

11352
11355
11344
11348
11346
11473
11345
11351
11347
11354
11349
11350

ASSIS ALVES DE SOUSA

CRISTHIAN CARLOS GOMES DA CRUZ
CYNTHIA KARLA RODRIGUES DOS SANTOS
DIEGO GOMES VIANA

JOCELIA OLIVEIRA CANINANA

JOSUE ALVES FEITOSA

MARIA DINA MARCOS DA SILVA

MOISES SARAIVA FEITOSA

PEDRO CONCEIGAO LIMA

SANDRA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA
SEVERINO ERASMO RAFAEL DE SIQUEIRA
SILVANIRA VIEIRA

Total de Func do Centro de Custo - 000040 : 12

Centro de custo : 000041 - Gab. Ver. José Flavio

11272
11420
11267
11273
11276
11268
11270
11269
11271
11266
11275

ANTONIO CARLOS ANDRADE HERNANDES
BENEDITA FERREIRA DANTAS
CLEIDISON DE FREITAS SOUZA

DIONE ALID SILVA DE OLIVEIRA
EDIVALDO DE ALMEIDA BEZERRA
ITALOEMA JAQUENINOU COUTINHO
JUNIOR MARQUES SIMAO

LARA MORAES ROCHA LIMA

LUCAS GUILHERME TORRES FERREIRA
NEIRILAN DOS SANTOS PINHO
VALDIVINO FERREIRA SILVA

Total de Func do Centro de Custo - 000041 : 11

Centro de custo : 000042 - Gab. Ver. Manoel Neves

11265
10406
10502
11264
10530
10413
10422
10751
10862
10403
10404
10755
10754

ANA CELIA PEREIRA

DAYANE ARAUJO MENDONGA

DORACI MARTINS QUILIM

EDWARD ROBSON KING FARIAS JUNIOR
JOCELIA MARIA DE LOURDES SANTANA CARVALHO
LEON DAVILA BARROS CANDIDO

MARIA DO SOCORRO DUARTE OLIVEIRA
MARIA XIMENA CARDENAS RODRIGUEZ
ODENICE GOMES ALEXANDRE

PEDRO GOMES BARBOSA

VANIA DOS SANTOS BATISTA

VANIA MARIA DUARTE DE ANDRADE
WENDEL HERMES MOURA DE OLIVEIRA

Total de Func do Centro de Custo - 000042 : 13

Centro de custo : 000043 - Gab. Ver. Masamy Eda

10584
11217
7914
8063
9411
8081
11454
7979
11053

ADRIANA MARIA BORGES TORRES
EDMILSON GUIMARAES DA SILVA
ELISANGELA DUARTE DE SOUZA
JAQUELINE DE OLIVEIRA VIEIRA
KLEBE DA SILVA SANTANA
MARBISON FERREIRA GOMES
MARIA DE FATIMA BARBOSA LEMOS
ROBSON PEREIRA DA SILVA
SAFIRA SOARES DE SOUSA

Total de Func do Centro de Custo - 000043 : 9

N-2-Auxiliar Parlamentar
N-2-Auxiliar Parlamentar
N-2-Auxiliar Parlamentar
N-7-Auxiliar Parlamentar
N-2-Auxiliar Parlamentar
APE-1-Assessor Parlamentar Especial
N-2-Auxiliar Parlamentar
N-2-Auxiliar Parlamentar
N-2-Auxiliar Parlamentar
N-2-Auxiliar Parlamentar
N-2-Auxiliar Parlamentar
N-2-Auxiliar Parlamentar

N-6-Auxiliar Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
N-7-Auxiliar Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
N-6-Auxiliar Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
N-6-Auxiliar Parlamentar
N-7-Auxiliar Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
N-6-Auxiliar Parlamentar

AP-2-Assistente Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-5-Auxiliar Parlamentar
N-5-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-2-Assistente Parlamentar
AP-2-Assistente Parlamentar
AP-2-Assistente Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-9-Assistente Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar

N-1-Auxiliar Parlamentar
N-7-Auxiliar Parlamentar
AP-2-Assistente Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
N-3-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
N-3-Auxiliar Parlamentar
N-3-Auxiliar Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
N-3-Auxiliar Parlamentar
N-3-Auxiliar Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar

AP-6-Assistente Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar

N-1-Auxiliar Parlamentar

N-1-Auxiliar Parlamentar
APE-1-Assessor Parlamentar Especial
AP-2-Assistente Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-3-Assistente Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar






Centro de custo : 000044 - Gab. Ver. Mauricélio Fernandes

10888 DANIELLE PATRICIA OLIVEIRA SILVA
10988 DENIZE CHAYENNE MARQUES

10539 DEYVISON INACIO DE OLIVEIRA

10479 EUDES SIQUEIRA DE ASSIS

9888 MARISTTELA HENRIQUE MONIZ

10702 NILCE FIDELIS

10472 RAIMUNDO PEREIRA DA COSTA JUNIOR

Total de Func do Centro de Custo - 000044 : 7

Centro de custo : 000045 - Gab. Ver. Mayara Ferreira

11220 ALCELIA MARIA CHAVES MELO

11437 CLAUDIA LETICIA DE SOUZA PELAZ

11225 EDVALDO MATOS DA SILVA

11223 EVANDRO MENEZES LAVAREDA JUNIOR

11227 NATALIA COELHO DE ARAUJO ALEXANDRINO AUGUSTO
11228 PAMELA BRAGA DA ROCHA

11221 PAULA CARVALHO DE SOUZA SANTOS

11222 RICARDO VASCONCELOS DO NASCIMENTO

11224 ROSANGELA PEREIRA SILVA

Total de Func do Centro de Custo - 000045 : 9

Centro de custo : 000046 - Gab. Ver. Paulo Carpejane

11296 DIOVANA DE OLIVEIRA CATAPPAN
11461 ELENA NOGUEIRA LIMA DE SOUSA
11460 ELIETE ARAUJO FERREIRA

11462 ERICA SOUSA ALENCAR

11297 EUDIMAR LIMA ALMEIDA

11295 FERNANDO LIMA DA SILVA

11300 FRANCISCA DAS CHAGAS RODRIGUES DA SILVA
11463 MANOEL ALVES PEREIRA

11298 MARIA CONCEBIDA LIMA DE SOUZA
11294 MAURO SERGIO PEREIRA VIANA
11301 RAILTON GALVAO DA SILVA

11302 RAQUEL SANTOS DE SOUSA

11299 ROSINALDO DA SILVA VIEIRA

Total de Func do Centro de Custo - 000046 : 13

Centro de custo ;: 000047 - Gab. Ver. Paulo Bastos Linhares

11218 ANDERSON APOLINARIO DE MATOS
11425 ANDERSON COSTA DE SOUZA
11426 ANDERSON MORAIS DA SILVA
11155 AURICELIA MOUZINHO COELHO
11474 CECILIA TORREIAS DALL AGNOL
11427 CLEILDA BRAGA DA SILVA

11106 JADER FRANCISCO DE SOUZA
10830 MARIA VITORIA AGUIAR DA SILVA
11219 MILTON VASQUES NETO

10832 SAYNARAH KRYSHNA CUNHA DE OLIVEIRA
10854 VALERIA DE JESUS MIGUEL

Total de Func do Centro de Custo - 000047 : 11

Centro de custo : 000048 - Gab. Ver. Sandro Cavalcante

11369 ANDERSON BARBOSA

11358 ANDRESSA LEOPOLDINA ARAUJO PAIXAO
11368 CARLOS ANTONIO DOS SANTOS SOUSA
11472 EDIANA DAMIAO LIMA

11364 ELIETH DE SOUZA

11359 FRANCISCA EDILEUZA MARQUES DA SILVA
11357 FRANCISCO ROBERGUE RABELO NOBRE
11360 HILTON FONSECA CARDOSO

11367 JOSE AUGUSTO MOREIRA

11356 LINDAURA DOS SANTOS MARTINS

11363 MADILA OLIVEIRA GASPAR

11362 MARCIA DA SILVA QUEIROZ

11361 MARINALVA RIBEIRO DA CRUZ

11366 PEDRO AMERICO RIBEIRO CAMPOS

Total de Func do Centro de Custo - 000048 : 14

AP-1-Assistente Parlamentar
AP-3-Assistente Parlamentar
APN-8-Assessor Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar

AP-1-Assistente Parlamentar
APN-3-Assessor Parlamentar
AP-5-Assistente Parlamentar

APN-2-Assessor Parlamentar
AP-5-Assistente Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
N-5-Auxiliar Parlamentar
N-5-Auxiliar Parlamentar
AP-4-Assistente Parlamentar
AP-5-Assistente Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar

N-8-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-8-Assistente Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-1-Assistente Parlamentar
N-7-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-5-Auxiliar Parlamentar

N-8-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-9-Assistente Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-5-Auxiliar Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
AP-5-Assistente Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
N-5-Auxiliar Parlamentar

N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-2-Assistente Parlamentar
N-8-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-5-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-2-Assistente Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar



Centro de custo : 000049 - Gab. Ver. Leonardo Rodrigues

11411
10360
11412
11470
11469
11413
11449
5929

ALESSANDRO SOUZA DO NASCIMENTO
CAMILA IASMIM DE ANDRADE SOUZA
CLAUDILENE MOREIRA ANTUNES DE LIMA
FRANCISCA PEREIRA DA ROCHA
KEITIANY DA CRUZ PEREIRA

LEILA KELLY ALVES DA SILVA

MARIA DO CARMO SOARES RAMOS
NELMIR DINIZ DE ALMEIDA

Total de Func do Centro de Custo - 000049 : 8

Centro de custo : 000050 - Gab. Ver. Aline Maria

11239
11430
11243
11432
11240
11434
11435
11433
11245
11242
11436
11241
11431

ANA KARINA SOUZA SILVA
ANDRE CHAGAS CORREA
ANIBAL LUCENA DE SOUZA
ANTONIO MATOS SILVA
DANUZA BARROS CHACON
ELISLANNE MOURA DA SILVA
HALYNNE DA SILVA BONATES
JANAYNA DIAS AZEVEDO
JANAYRA DAMASCENA DUARTE
JOELMA AGUIAR DA SILVA
JOSILENE NAYANNA LAUNE
KAREN TAUANNY SANTOS GUIMARAES
LEILIANE DIAS DA COSTA

Total de Func do Centro de Custo - 000050 : 13

Centro de custo ;: 000051 - Gab. Ver. Marcelo Batista

11249
11248
11246
11455
11247
11252
11496

ANA CATARINA DOS SANTOS MAGALHAES
GIGLIOLA DE ALMEIDA BARBOSA

ISRAEL DO NASCIMENTO FARIAS

JEANE CRISTINA SANTOS MAGALHAES
NUBIA MARA TORRES DE SOUZA
ROGERIA FERREIRA BORGES

VITOR EDUARDO PEREIRA DE ARAUJO

Total de Func do Centro de Custo - 000051 : 7

Centro de custo : 000052 - Gab. Ver. Julio Cezar

11317
11471
11319
11320
11316
11321
11312
11323
11313
11315
11314
11406

ANDERSON GOMES DA SILVA

ANTONIO RIVALDO SOUZA RODRIGUES
CLEUDIANE VIEIRA DOS SANTOS
DIRLENE SANTANA DIAS

FRANCISCO IDALECIO PEREIRA DA SILVA
GIL RAMOS DE MORAIS NETO

GIOVANA CRISTINA ALMEIDA SILVA
JANES PEREIRA SILVA

KAROLINA MARREIRO ARAUJO DE SOUZA
LUZIVALDA DA SILVA CASTRO

SIMONE ROCHELE DOS SANTOS EVANGELISTA
VILMA CABRAL PORTILHO CAETANO

Total de Func do Centro de Custo - 000052 : 12

Centro de custo : 000053 - Gab. Ver. Mirian dos Reis

11259
11477
11255
11452
11254
11439
11476
11453

BELARMINO FRANCISCO DE SOUSA FILHO
EUDIANE DE SOUZA NASCIMENTO

ISAC GALVAO RAMALHO NETO

LUCELIA SOUSA DE CASTRO

MARCIA NUBIA EPIFANIO DA SILVA SOUSA
MARIA JOSE SOUZA DIAS

MIZAK MENEZES DA SILVA

WANDERCLEIA DE SOUZA BATISTA DUTRA

Total de Func do Centro de Custo - 000053 : 8

N-8-Auxiliar Parlamentar
APN-7-Assessor Parlamentar
APE-1-Assessor Parlamentar Especial
N-1-Auxiliar Parlamentar

N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-5-Assistente Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar

N-7-Auxiliar Parlamentar

N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-9-Assistente Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-5-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-7-Auxiliar Parlamentar
AP-2-Assistente Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar

APN-5-Assessor Parlamentar
APE-1-Assessor Parlamentar Especial
APN-5-Assessor Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar

N-8-Auxiliar Parlamentar

N-1-Auxiliar Parlamentar

N-1-Auxiliar Parlamentar

N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
APE-1-Assessor Parlamentar Especial
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-2-Assistente Parlamentar

N-1-Auxiliar Parlamentar

N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-9-Assistente Parlamentar
APE-1-Assessor Parlamentar Especial
AP-9-Assistente Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar

N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-4-Assistente Parlamentar



Centro de custo : 000054 - Gab. Ver. Sandro Denis

11235
11230
11231
11238
11237
11421
11422
11234
11236
11233
11423
11232

ANA PAULA VIEIRA DE SOUSA

ARIANA SILVIA ALMEIDA DA SILVA
DENISE PALHETA DOS SANTOS

ERMITA DA SILVA COELHO

JAU PEREIRA ALVES SOBRAL

JOELZA MELO DE SOUZA FERREIRA
KARINA DOS SANTOS FERREIRA
LUCIANA DUARTE ARAUJO DE SOUZA CRUZ
MARCIA KATIANA SILVA DE SOUZA
MARIANA DA SILVA CORREA

ORNETE SARMENTO MELO

POLIANA CAMILA OLIVEIRA RODRIGUES

Total de Func do Centro de Custo - 000054 : 12

Centro de custo : 000055 - Gabinete da Presidéncia

11490
11489
11491
11408
11410
11322
11492
11229
11494
11493
11407

ANANDA DE SOUZA CARDOSO
ARLINDA GOMES DA SILVA
FABIANA TORREIAS ASSEN
FERNANDO DAS CHAGAS VIEIRA
GLEISON SILVA QUEIROZ

JEAN KARLLA PRESTES PIMENTEL
LENNER MONTEIRO LIMA
MARCELO MAXIMO LIRA
RAIMUNDO DE SOUSA AMORIM
RODRIGO LEPLETIER DE FREITAS
SONISMAR COSTA DA SILVA

Total de Func do Centro de Custo - 000055 : 11
Total de Func do Estab - EST001 : 225
Total de Func da Empresa - EMP001 : 225

Fim do Relatorio

N-1-Auxiliar Parlamentar
APN-3-Assessor Parlamentar
AP-4-Assistente Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-1-Assistente Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar

N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-7-Assistente Parlamentar
APN-1-Assessor Parlamentar
AP-2-Assistente Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
N-1-Auxiliar Parlamentar
AP-3-Assistente Parlamentar



